
の び る 

～在籍学校の先生方へ～ 

時間割の調整へのご協力ありがとうございました。指導が始まりましたら、連絡帳の

やり取り等をさせていただきます。よろしくお願いいたします。なお、きこえとことば

の教室への入級相談は 5月から始まります。ご承知おきください。 

  

 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４月１５日(月) 保護者会            

    １８日(木) 前期指導開始          

  ２６日(金) 離任式※ 

※13：25～14：55の指導は中止となります。 

15:05からの指導は行います。 

    ３０日(火) 都難言協全体研究会 

 

 

 

 

                      

 

 

 

〒150-0042 渋谷区宇田川町５－１ TEL:03-3464-0659   

FAX:03-3464-0636 

https://shibuya.schoolweb.ne.jp/jinnane/ TEL:03-3464-4105（教室直通）  

 令和６年４月１５日 発行 

渋谷区立神南小学校長 山口 信忠 

  きこえとことばの教室 

 

入学・進級おめでとうございます 

                             神南小学校長 山口 信忠 

 

春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。令和６年度がスタートしました。お子

様の新年度の様子はいかがでしょうか。 

きこえとことばの教室に通う児童の皆さんも在籍校での入学式・始業式を終えて、新学期に期待

を膨らませて、スタートしていることと思います。 

今年度も「きこえとことばの教室」に通ってよかったと思っていただけるように誠心誠意努め、

子供たち一人一人に合わせた指導にあたってまいります。 

なお、本年度通級する児童数は、４月７日現在で「きこえの教室」４名、「ことばの教室」３０名

となります。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

５月 ７日(火)  都難言協ブロック研究会 

 ８日(水) 教育相談活動開始 

１１日(土) 学校公開・振替指導日 

１４日(火) 都難言協専門研究会 

２０日(月) 在籍学級訪問開始（難聴） 

    ～３１日(金)  

※予定は変更になる場合があります。 

行事予定 


